1 / 3

关于组织开展新的《广东省公共建筑节能设

计标准》培训的通知
各相关单位：

《广东省公共建筑节能设计标准》DBJ 15-51-2020，自

2021 年 2 月 1 日起实施，其中第 4.3.1 条为强制性条文，必须

严格执行。为推动各建设、设计、审图单位的管理人员和技术

人员对节能新标准的深入理解和准确把握，特举办本次培训。

有关事项通知如下：

一 、组织机构：

主办单位：珠海市规划勘察设计行业协会

珠海市绿色建筑协会

承办单位：深圳市骏业建筑科技有限公司

媒体支持：骏绿网

二 、培训时间及地点

会议时间 ：2021 年 4 月 13 日（星期二）14：00-16：30

会议地点 ：珠海市建设工程质量监督检测站会议室（香

洲区吉大吉石路 4号）

珠海市规划勘察设计行业协会

  2 / 3

三 、培训内容

时间 内容 主讲嘉宾

4 月

13 日

13:00-14:00 签到

14:00-15:30

《广东省公共建

筑节能设计标

准》解读

广东省建筑节能协会会

长、华南理工大学教授：

赵立华

15:30-16:30

节能软件 BECS

新功能与绿建系

列软件新功能

深圳市骏业建筑科技有限

公司技术总监:

钟璐

四、报名方式

请各参加单位扫描二维码填写报名，于 2021 年 4 月 13 日

12 点前提交（详见附件：培训报名二维码）

五、其他

本次培训不收取费用。

六、会务组联系方式

联系人：梁月英 2259384/15916224763

  3 / 3

附件：培训报名二维码

珠海市规划勘察设计行业协会       珠海市绿色建筑协会

2021 年 4 月 9 日